
 
 

All’Albo e sul sito web dell’Istituto 

e p.c. Al DSGA dott.ssa D’ALESSANDRO Maria 

Agli Atti 

Oggetto: Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria Avviso interno prot. n.0008077/U del 

15/09/2025 per la selezione di personale interno per il profilo di “Assistente Amministrativo” e di 

“Collaboratore scolastico” del progetto “Apprendiamo Per Crescere Insieme: Percorsi Formativi Per 

La Scuola Primaria” di cui all’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze– Fondo Sociale Europeo Plus 

(FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di 

cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n.176 del 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 

22/01/2025, “Agenda SUD”.  

Codice progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-PU-2025-24 

CUP: C44D25000190007 

 

VISTA la costituzione e convocazione della commissione di valutazione delle candidature pervenute, 

prot. 8477/U del 25/09/2025; 

VISTO il verbale n. 1 della commissione riunitasi il 25/09/2025 prot. n.8516 /U del 25/09/2025; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie.  

Avviso interno prot. n.0008077/U del 15/09/2025 per la selezione di personale interno per il profilo di 

“Assistente Amministrativo” e di “Collaboratore scolastico” del progetto “Apprendiamo Per Crescere 

Insieme: Percorsi Formativi Per La Scuola Primaria” di cui all’avviso pubblico Fondi Strutturali 

Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

competenze– Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 

– Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n.176 

del 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”.  

 

GRADUATORIA 

 

Personale interno all’istituzione scolastica profilo ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

Posizione Candidati Punteggio totale 

1 / / 

 

I.C. 1 CD De Amicis - SMS Giovanni XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - A23D81D - Istituto Comprensivo De Amicis - Giovanni XXIII

Prot. 0008518/U del 25/09/2025 14:53



 

 

 

2 

Personale interno all’istituzione scolastica profilo COLLABORATORE SCOLASTICO; 

 

Posizione Candidati Punteggio totale 

1 MANDUCA CINZIA 9,50 

 

 

Trascorsi gg 15 dalla pubblicazione e in assenza di reclami, la stessa diventerà DEFINITIVA ovvero, in 

assenza di reclami, si procederà all’attribuzione dell’incarico dopo 7 giorni.                                                                                      

                                                                                       

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Valeria Brunetti 

 

 


		2025-09-25T14:51:43+0200
	VALERIA BRUNETTI




